

Tribunale di Reggio Calabria

PRESIDENZA

A tutti i Magistrati ed al personale tutto in servizio presso il Tribunale di Reggio Calabria

l'Ufficio del Giudice di Pace di Reggio Calabria

Al Sig. Presidente del Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Reggio Calabria

Al Sig. Presidente del Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Palmi

Al Sig. Presidente del Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Locri

e p.c.

Al Presidente della Corte d'Appello di Reggio Calabria

Al Sig. Procuratore della Repubblica presso il Tribunale di Reggio Calabria

DECRETO N. 864 2020

Oggetto: EPIDEMIA DA CORONAVIRUS 2019-nCoV

11 Presidente

Ad integrazione e parziale correzione del decreto n. 852/2020 pari data

Dispone

1) Per il settore penale la comunicazione della data di rinvio da parte del

Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Reggio Calabria sarà trasmessa non solo ai Consigli dell'Ordine di altro Foro, ma anche ai propri iscritti.

2) Il provvedimento di rinvio dovrà essere notificato all'imputato ed alle persone offese a cura della cancelleria competente.

Reggio Calabria, 09.03.2020

IL PRESIDENTE

Dott.ssa Mariagrazia ARENA -